
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/275/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w załączniku do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  

z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz wysokości stypendiów sportowych  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 31 ust.3 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Łaziskach Górnych  

uchwala:  

§ 1. W Regulaminie stypendiów sportowych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady 

Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 po pkt h dodaje się słowo „lub” i § 2 pkt i w brzmieniu : „§ 2 pkt i: Zakwalifikował się do kadry 

pierwszego zespołu w drużynowych dyscyplinach olimpijskich na poziomie nie niższym niż czwarty i brał 

udział w 20% rozgrywkach meczy ligowych”,  

2) dodaje się w § 8 ust. 2a w brzmieniu: „§ 8 ust. 2a : Miesięczna wysokość stypendium sportowego wynosi 

300 złotych brutto, jeżeli zawodnik spełnia łącznie warunki określone w § 2 pkt a, b, c, d oraz i”,  

3) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 8 ust. 3 : W razie zbiegu u zawodnika prawa do stypendiów, o których 

mowa w ust.1, 2 i 2a zawodnikowi przysługuje prawo do jednego stypendium w wyższej wysokości”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 254


		2013-01-09T14:14:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




